

Zmena okná

Por. číslo		Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %
21	767	767631510	Montáž okien plastových	224,400 m		12,60	2 827,44		20
25	MAT	611431420	Okno plastové 1200/600 - 04, podľa výpisu a TS	5,000 kus		158,00	790,00		20
28	MAT	611431432	Okno plastové 1200/1800 - 07, podľa výpisu a TS	1,000 kus		476,00	476,00		20
29	MAT	611431433	Okno plastové 1100/2100 - 08, podľa výpisu a TS	2,000 kus		508,00	1 016,00		20
30	MAT	611431434	Okno plastové 1500/2400 - 09, podľa výpisu a TS	4,000 kus		792,00	3 168,00		20
31	MAT	611431435	Okno plastové 2200/2400 - 10, podľa výpisu a TS	10,000 kus		1 090,00	10 900,00		20
							19 177,44		

Navrhované znenie

Por. číslo		Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %
21	767	767631510	Montáž okien plastových	220,400 m		12,60	2 777,04		20
25	MAT	611431420	Okno plastové 1200/500 - 04, podľa výpisu a TS	5,000 kus		131,67	658,35		20
28	MAT	611431432	Okno plastové 1200/1700 - 07, podľa výpisu a TS	1,000 kus		449,56	449,56		20
29	MAT	611431433	Okno plastové 1100/2100 - 08, podľa výpisu a TS	4,000 kus		508,00	2 032,00		20
30	MAT	611431434	Okno plastové 1500/2300 - 09, podľa výpisu a TS	2,000 kus		759,00	1 518,00		20
31	MAT	611431435	Okno plastové 2200/2300 - 10, podľa výpisu a TS	10,000 kus		1 044,58	10 445,80		20
							17 880,75		

PD ROŠTÁR s.r.o.
049 35 Ochtiná 264 ☺
IČO: 44 053 835



[Handwritten signature]